PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03.07.2020                                                                                                          № 644-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 24.01.2018 № 93-НПА «О порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 24.01.2018 № 93-НПА «О порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации» (Находкинский рабочий, 2018, 6 февраля, № 15; 2019, 26 марта, № 41; 2019, 15 мая, № 66; Ведомости Находки, 2019, 9 августа, № 27) следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 6 слова «, за исключением случая, указанного в подпункте 6.1 настоящего решения» исключить;
2) пункт 6.1 признать утратившим силу;
3) в пункте 20 слова «Общественной палате Находкинского городского округа,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа                                                       Б.И. Гладких